令和３年７月１９日

 保護者 様

浦安市立東小学校

校長 石川 三佳

夏季休業における学校に日直を置かない期間中の新型コロナウイルス

感染症に係る学校への連絡について

 日頃より本校教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

これまで、お子さまや保護者の方などの同居の家族の方がＰＣＲ検査を受けた場合

は、速やかに学校に連絡をいただいておりましたが、夏季休業における学校に日直を

置かない期間中（令和３年８月７日から令和３年８月１５日）に、ＰＣＲ検査を受け

た場合や検査結果が判明した場合につきましては、８月１６日（月）に学校に連絡し

ていただきますようお願いいたします。

ただし、お子さまの検査結果が陽性だった場合は、下記教育委員会保健体育安全課

まで連絡をお願いします。（土日、祝日の場合は、翌平日に御連絡ください）

なお、お子さまや同居の御家族がＰＣＲ検査を受けた場合においては、検査結果が

判明するまでお子さまの登校や部活動等への参加を控えていただきますようお願い

します。

記

１ 期 日  令和３年８月１０日（火）～８月１３日（金）

２ 連絡先  教育委員会保健体育安全課（０４７－７１２－６７７６）